
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми
капітального ремонту, модернізації та утримання

ліфтів у житлових будинках міста Бровари Київської області
на 2019 – 2023 роки

З метою забезпечення виконання заходів з підвищення ефективності та 
надійного функціонування ліфтового господарства міста шляхом планомірного 
технічного відновлення непрацюючих ліфтів, модернізації та капітального 
ремонту ліфтів житлового фонду, які відпрацювали нормативний строк 
експлуатації, керуючись Бюджетним кодексом України,пунктом 22 частини 1 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально – 
економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово – комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1. Встановити, що дія Програми капітального ремонту, модернізації та 
утримання ліфтів у житлових будинках міста Бровари Київської області на 2019 
– 2023 роки затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 20.12.2018 № 1175-50-07 (зі змінами) (далі – Програма), поширюється на 
територію Броварської міської територіальної громади.

2. Внести до Програми такі зміни:
1.1. У пункті 8 паспорту Програми «Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для виконання Програми за кошти міського бюджету» на 2021 рік», 
затвердити фінансування в сумі «5000,00» тис.грн.;

1.2. Розділ 5 Програми викласти в новій редакції, що додається.

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, затверджених в 
бюджеті міста на відповідний період.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
Секретар міської ради                                                                 Петро БАБИЧ
 
м. Бровари
від 24.12.2020
№ 2088-89-07


